Nederman

Aspirador N16, monofasico

Aspirador centrifugo disefiado especialmente para usarse con la

gama de productos Nederman

» Compacto
* Facil de utilizar

Nombre de producto
Nivel sonoro
Instalacién

Material

Application

Caudal (m3/h)

Capacidad (Max. caudal m3/h)
Voltaje (V)

Frecuencia (Hz)

Fases

Amperaje (A)

Peso (kq)

Potencia (kW)

Aclaraciones ala ficha técnica

Aspirador N16, monofdsico
62dBal000m3/h
Interior, Exterior

Materiales: Carcasa en acero
galvanizado. Turbinaen
aluminio

Polvo, Humo
1250

1250

230

50

1

3,3

14,5

0,55

Humo Polvo
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Nederman

Aspirador N16, monofasico

Moldelo
14510121
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Aspirador N16, monofasico

Accesorio

FMS4,0-6.3

FMS6,3-10

Control manual de aspirador,1 - 5 A, 3 phase.

Control automdtico del aspirador.1-5A, 1 fase.

Adaptador @125/ @100 mm

Adaptador @125/@75 mm

Reduccién de @160 mm a @75 mm

Reduccién de @160 mm a @100 mm

Adaptador @160 ext./@125 mm

Reduccién de @160 mm a @150 mm

Cono de entrada @160 mm para manguera

Conexiones de entrada y salida con rejilla de proteccién para manguera @160 mm

Rejilla de proteccion (1 pcs)

Manguera PVC. @100mm. |=5m

Manguera PVC. @125mm. |=5m

Manguera PVC. @150mm. |=5m

Manguera PVC. @160mm. |=5m

Acoplamiento @75mm

Coupling tube 100mm

Acoplamiento @125mm

Acoplamiento @150mm

Conector de empalme @160 - 160 mm

Nederman

Referencia

14502437

14502537

14518837

14519237*

14341077

14341080

14510426

14510526

14510626

14511226

14510326

14322166

14333181

10500427

10500527

10500627

10511026

14503626

14504626

14505626

14506626

14511326
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Nederman

Aspirador N16, monofasico

Accesorio Referencia
Boquerel con iman 250 x 30 mm. Aluminio. Conexién de manguera @100 mm. 14500226
Nozzle with magnet. 260 x 100 mm. Polycarbonate. Hose connection @100 mm. 14501226
Silenciador para brazo Original/Telescépico 14502126
Silenciador para gases de escape 14502626
Silenciador para montaje en FilterBox. Incluye enganches rapidos 14502226
Soporte de pared para silenciador 14343089
1 | Entrada dividida @125 int. / 2x@125 mm ext. 14500726
‘ Adaptador doble, entrada @160mm, salida 2 x @100 mm 14510726
‘ Entrada dividida @125 int. / 2x@75 mm ext. 14500826
! ‘ Bastidor para Aspirador N10/N16/N24, montaje fijo 14510126
Bastidor para Aspirador N16/N24, portatil 14511426

*One sensor clamp included
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Nederman

Aspirador N16, monofasico
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A:Fan total Pressure
B: Fan Static Pressure
X:m3/h

Y:Pa

457 mm 321 mm
18" 12.8"

478 mm

18.8" & 160 mm

6.2"
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